
Retningslinjer for refusjon av 
utgifter ved tillitsverv 

1. Generelt 
Alle søknader/krav om refusjon av utgifter sendes til kretskontoret. Søknader knyttet 
til arbeid i prosjektgrupper skal attesteres/godkjennes av de(n) ansvarlige før de 
behandles av kretskontoret. 
 

2. Reisegodtgjørelse 
Det kan gis refusjon for reiseutgifter i forbindelse med planlegging og gjennomføring 
av kretsens terminfestede arrangement. Disse utgiftene regnskapsføres som vanlige driftsutgifter 
for det enkelte arrangement. 
Det kan søkes om refusjon for reiseutgifter i forbindelse med representasjon og/eller annet arbeid 
som utføres for Hordaland krins og som ikke er normal møtevirksomhet for det vervet 
vedkommende har. 
Disse utgiftene regnskapsføres som driftsutgifter for kretsstyret, ledertrenerpatruljen eller deler av 
støtteapparatet, og forutsetter budsjettmessig dekning. 
Reiseutgifter i forbindelse med møter i kretsstyret, ledertrenerpatruljen, støtteapparatet, komitéer 
nedsatt av forannevnte, og fellesmøter i tillitsapparatet, kan etter søknad dekkes. 
Det gis refusjon for billigste reisemåte. Andre reisemåter kan benyttes dersom det er mer 
hensiktsmessig. Godtgjørelse ved bruk av bil følger forbundets satser. 
Krav om refusjon av reiseutgifter for enkeltarrangement må foreligge senest tre uker etter at 
arrangementet er avsluttet. Krav om refusjon av reiseutgifter for generelt arbeid ved utførelse av 
tillitsverv skal skje samlet én eller to ganger per år. 

 
3. Andre utgifter 

Medlemmer av kretsens tillitsapparat og prosjektgrupper som på grunn av sitt arbeid for kretsen 
har spesielt høye utgifter til telefon m.m. kan søke om refusjon av disse utgiftene. Er utgiftene 
knyttet til et spesielt arrangement, skal disse regnskapsføres på arrangementet. Før refusjon av 
slike utgifter finner sted skal det fratrekkes en egenandel på kr 50 per arrangement/kr 250 per år 
for generelt arbeid. 
 

4. Endringer 
Endringer i disse retningslinjene foretas av kretsstyret med alminnelig flertall, og legges frem for 
kretstinget som orienteringssak. 
 

Vedtatt av kretsstyret 1. april 2008 


